Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 03.03.2021
	№ 225

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления  гражданам, воспитывающим детей-инвалидов,  на территории муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Законом Тульской области от 25.06.2015 №2314-ЗТО «Об установлении случаев предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, воспитывающим детей – инвалидов, на территории муниципального образования город Ефремов  (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования город Ефремов (Соколова Т.В.)   опубликовать настоящее постановление в газете  «Заря. Ефремов».
4 Постановление вступает в силу со дня опубликования.

       Глава администрации
 муниципального образования
           город Ефремов                                                          С.Г. Балтабаев